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
Mieszkanie 850 zł 2 pokoje - przy 
ul. Noskowskiego, umeblowane, 
42 m2 z balkonem, 1 piętro, 850 zł 
plus media. Sudety. Lic. 1749 - 509 
626 989
Mieszkanie dla studentów - 2 
pokoje, kuchnia Cieplice - 602 
600 235
Mieszkanie dwupokojowe - 50 
m2 w centrum Piechowic - 796 
328 556

og£oszenia

Kawalerka - 46,7 m2, Mała 
Poczta. czynsz najmu 700 + media. 
Czyste przytulne mieszkanie. Lic. 
11965 - 509 949 961
Kawalerka - komfortowa 800 zł 
+ liczniki + kaucja - 509 663 259
Kawalerka - lub 2 pokojowe 
mieszkanie, os. Czarne w Jeleniej 
Górze - 600 391 015
Kawalerka - na Zabobrzu - 667 
953 397
Kawalerka - na Zabobrzu. 
Gotówka - do zamieszkania od 
zaraz - 531 720 584
Kawalerka - po kapitalnym 
remoncie centrum ul. Sudecka - 
692 810 940
Kawalerka - samo centrum, 
Plac Ratuszowy, z widokiem na 
ratusz, 1. piętro, umeblowana, 
wyposażona, wysoki standard, od 
zaraz, 800 zł + media + kaucja, 
bezpośrednio. - 502 377 461
Kawalerka - umeblowana, 
sprzęt AGD. Ładna lokalizacja na 
Zabobrzu I. Koszt najmu 600 zł 
plus opłaty - 504 891 144
Kawalerka - Zabobrze 660 zł 
plus liczniki od zaraz - 796 292 
545

Kawalerka 30 m2 - 
10 minut od centrum. 

Wysoki standard, 
umeblowana, Internet i 

tv kablowa - 603 660 613

Kawalerka 550 zł plus licznik - 
Osiedle Orle - 691 390 588
Kawalerka i mieszkanie - bez 
pośredników na II p. w ścisłym 
centrum J. Góry, umeblowana z 
balkonem oraz na pl. Ratuszowym 
3 pokojowe na IIp. w pełni urzą-
dzone - 513 557 756
Kawalerka na Zabobrzu I - 
kuchnia umeblowana 670 zł + niski 
czynsz + liczniki od 01.08 - 886 
638 311
Kawalerka w centrum 590 zł 
- na Placu Ratuszowym, 1. piętro, 
wysoki standard, wyposażona i 
umeblowana, c.o. miejskie, 590,- 
zł + czynsz i opłaty + kaucja, od 
zaraz, bezpośrednio. - 502 377 
461
Kawalerka w Jeleniej Górze 
- umeblowana i wyposażona, 
wszystkie media z sieci. 30 m2 
+ balkon + piwnica. 200 m od 
Kolegium Karkonoskiego - 510 
410 288
Mieszkanie - apartament w 
centrum - lokal nowy, wyposażony. 
Pokój dzienny, aneks kuchenny, 
sypialnia, łazienka. Cena 1000 zł+ 
opłaty. Nieruchomości Partner Lic. 
4917 - 604-508-308
Mieszkanie - apartament w cen-
trum - nowy w pełni wyposażony. 
Nieruchomości Partner Lic. 4917 
- 604 508 308
Mieszkanie - apartamenty w 
centrum - wyposażone cena od 
900- 1600 zł Nieruchomości Part-
ner Lic. 4917 - 604-508-308
Mieszkanie - atrakcyjne - nowe 
mieszkanie z tarasem, ogrodem i 
wiata garażowa. W zależności od 
potrzeb umeblowane lub nieume-
blowane, 3 pokoje, cena 2000 zł 
- 507 030 071
Mieszkanie - bez pośredników 
na Pl. Ratuszowym - 3 pokojowe 
mieszkanie w pełni umeblowane 
na II p. oraz kawalerkę w ścisłym 
centrum J. Góry z balkonem na II 
p - umeblowana - 513 557 756

Mieszkanie 
- komfortowe, 
umeblowane, 
2 pokojowe w 

Piechowicach, 800 zł + 
opłaty - 601 580 203

Mieszkanie - na Zabobrzu 50 
m2 - 605 533 862
Mieszkanie - studentom i firmom 
- trzypokojowe na Zabobrzu 1. 
Wolne od 1 października. Pośred-
nikom dziękuję - 667 310 800
Mieszkanie - w centrum Jeleniej 
Góry - 501 662 442
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Restauracja
Przycup w Dolinie

Radomierz 1B
Janowice Wielkie
tel. 075 75 170 34

kuchnia polskawww.przycupwdolinie.pl

RADIO TAXI MERCEDES
www.taxi-9626.pl
ORANGE *4444

bezpłatna infolina     0 800 333 333

196  26
RADIO TAXI MERCEDES

Jelenia Góra   75 36 864

UBEZPIECZENIA
KREDYTY

PRZYJMOWANIE AUT W ROZLICZENIU

58-500 Jelenia Góra                                                                 tel. 075 64 38 733
ul. Zgorzelecka 9                                        kom. 0509 963 753      0501 053 312
w w w . p e t e r . a u t o g i e l d a . p l

Śniadania 
Dania kuchni międzynarodowej
Alkohole świata, drinki, koktaile

Organizacja imprez okolicznościowych

Pl.Ratuszowy 50 www.metaforapub.pl   tel. 75 75 228 38 

Szkoła TańcaSzkoła Tańca

Kurzak�i�Zamorski

www.taniec.jgora.pl

tel.�75�76�718�95Jelenia�Góra,�ul.�Grunwaldzka�2

www.taniec.jgora.pl

SALSA

TANIEC
TOWARZYSKI

BALET
JAZZ

Tańce�orientalne
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
pracowników - z TV, Internetem, 
siłownią, salą gimnastyczną - 606 
360 443, 757 525 017
Pokój - dla pracującej pani w 
willi na Zabobrzu, 300 zł plus 
media - 506 092 349
Pokój 1 osobowy - niezależne 
wejście - TV, Internet z dostępem 
do kuchni i łazienki. Najchętniej 
uczniowi niepalącemu - 691 551 
626
Pokój w centrum - nowy - ume-
blowany, lodówka, tv, Internet, 
parking - telefon po godz.11-tej 
- 691 266 299
Pokój w mieszkaniu - na 2 mie-
siące, cena 300 zł + media. Blisko 
centrum - 698 959 040
Pokój w mieszkaniu - w centrum 
dla pracujących - 663 226 009
Poszukuję 3 współlokatorów/
orek - Jelenia Góra - 660 773 
395
Stancja k. Politechniki - w Cie-
plicach - Internet, co, 2x2 osoby 
- 603 811 609
Tanie noclegi dla pracowników 
- lub studentów, os. Czarne w 
Jeleniej Górze - 600 391 015
Wydzierżawię pijalnię piwa 
- przy ulicy Wiejskiej 4e - 691 
835 257

Wynajmę lub 
sprzedam halę 

produkcyjną 2000 + 
1000 m2 w Jeleniej 

Górze - 75 64 35 400, 75 
64 35 418

1) DOM W KARPNIKACH – 890.000 zł
Stylowy, niepowtarzalny dom budowany w 
systemie szkieletowym położony na rozłożystej 
działce o pow. 6048 m2 u podnóża Krzyżnej 
Góry w Paśmie Rudaw Janowickich między 
Karpnikami a Trzcińskiem.

2) BLIŹNIAK - 
OSIEDLE CZARNE – 490.000 zł
Komfortowy, funkcjonalny, dom w zabudowie 
bliźniaczej o powierzchni całkowitej 140 m2 
położony na bardzo ładnej, ogrodzonej działce 
o pow. 321m2, w świetnej lokalizacji na osiedlu 
Czarne w Jeleniej Górze. 

3) PÓŁ DOMU - 
SZKLARSKA PORĘBA – 363.000 zł
Do sprzedaży pół domu w podziale poziomym 
o pow. 110,8m2. Nieruchomość położona jest 
na działce 1667m2, w malowniczej lokalizacji 
Szklarskiej Poręby- Białej Dolinie. Bardzo dobra 
lokalizacja, piękne widoki na góry, spokojna 
okolica.

4) DOM - OSIEDLE CZARNE – 740.000 zł
Przestronny, funkcjonalny dom wolnostojący o 
powierzchni całkowitej 209m2 położony na bar-
dzo ładnej, ogrodzonej działce o pow. 1757m2, 
w cichej, spokojnej lokalizacji Jeleniej Góry- na 
osiedlu Czarne. Dom wyróżnia wspaniała 
lokalizacja w kameralnej okolicy, doskonała 
funkcjonalność, ciekawy rozkład oraz niskie 
koszty związane z eksploatacją.

5) BLIŹNIAK - OSIEDLE CZARNE – 480.-
000 zł
Do sprzedaży komfortowy, funkcjonalny dom w 
zabudowie bliźniaczej o powierzchni użytkowej 
120 m2 położony na bardzo ładnej, ogrodzonej 
działce o pow. 400 m2, w świetnej lokalizacji na 
osiedlu Czarne w Jeleniej Górze. Dom wyróżnia 
świetna lokalizacja, doskonała funkcjonalność, 
wysoki standard i jakość wykończenia, ciekawy 
rozkład. 

6) DOM - JAGNIĄTKÓW – 599.000 zł
Do sprzedaży dom wolnostojący (stan dewe-
loperski) o powierzchni całkowitej 152 m2, 
położony w malowniczej części Jeleniej Góry 
- Jagniątkowie, na ładnej działce (pow. 1500 
m2) w bezpośrednim sąsiedztwie Willi Ger-
harta Hauptmanna. Dom wyróżnia doskonała 
funkcjonalność, ciekawy rozkład, wspaniała 
lokalizacja - spokojna okolica gwarantuje po-
czucie bezpieczeństwa i ciszy. 

7) DZIAŁKA-STANISZÓW – 185.000 zł
Bardzo ładna, słoneczna działka budowlana o 
pow. 2859 m2, położona w malowniczej loka-
lizacji Staniszowa (8 km od Jeleniej Góry, 10 
km od Karpacza). Doskonała lokalizacja, dużo 
zieleni, wspaniałe widoki oraz bardzo dobry 
dojazd przesądza o atrakcyjności oferty.

8) MIESZKANIE 
3-POKOJOWE – ZABOBRZE - 220.000 zł.
Atrakcyjne mieszkanie zaprojektowane według 
indywidualnego stylu o pow. 65,60 m2 zlokalizo-
wane na IV piętrze w bloku na osiedlu Zabobrze 
II. Powierzchnia użytkowa lokalu obejmuje 
salon z wyjściem na balkon, sypialnię, kuchnię , 
otwarty pokój, łazienkę oraz osobne wc. Istnieje 
możliwość zakupu mieszkania wraz z garażem 
znajdującym się przy ul. Karłowicza. 

9) MIESZKANIE - OKOLICE MAŁEJ POCZTY 
– 140.000 zł 
Do sprzedaży mieszkanie 2-pokojowe o pow. 
39,40m2, zlokalizowane na II piętrze kamienicy 
w okolicach Małej Poczty. Na powierzchnię 
lokalu składają się: słoneczny pokój dzienny, 
sypialnia, łazienka z wc oraz przedpokój (przy-
gotowany pod kuchnię). Mieszkanie jest po 
kapitalnym remoncie - nowe okna pcv, nowe 
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